
    
    

ت
سای

در 
وز 

ر ر
ا ه

ه ر
نام

وز
ك ر

وني
تر

لک
ه ا

سخ
ن

د.
ني

ه ك
هد

شا
    م

 w
w

w
.te

ja
ra

to
nl

in
e.

ir

اقتصاد ي، سياسي و اجتماعي 
روزنامه صبح ایران

w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r قاب روز                       حضور اولین کاروان های ايرانی در مدينه - تسنیمآیين نامه اخلاق حرفه اي »تجارت« را در سایت روزنامه ببينيد.   

Wed  31 May .2023  8pageچهارشنبه  10 خرداد 1402    11 ذی القعده 1444  شماره  2719

تلفکس: 66431022                 تلفن تحریریه: 66435746-66911172          
تلفن سازمان آگهي ها:  66435745    سامانه پيام كوتاه: 888  711  3000 
ليتوگرافي و چاپ:گل آذين66791365-66              آدرس: ستارخان، بين توحيد و باقرخان، كوچه اكبريان آذر، پلاك 57، طبقه سوم شرقي  

tejaratnewspaper@gmail.com :پست الکترونيك سازمان آگهي ها  tejarateditor@gmail.com :پست الکترونيك تحریریه www.tejaratonline.ir :تجارت آنلاین

 @tejaaratdaily  @tejaaratdaily

صاحب امتياز: موسسه فرهنگی  افق رسانه  پویا 
 مدیرمسئول: دكتر اصغر نعمتي

 سردبير: احمدرضا مسعودی
 دبير سایت: حسين خدنگ

تحریریه:
 سياسی: آرمان سليمی                

انرژی: امير مهدی نعمتی
شهرستان: حسن چشمی                              

صنعت و تجارت: بنيامين نجفی 

 سازمان آگهی ها:

مدیر بازرگانی: مريم كاظمی-  66435765

  شهرستان ها: حسن چشمی

فاكس: 66435745  و 66431022

صفحه آخر: آذين نعمتی

واحد فنی: مدیر فنی: امير شريف
صفحه آرا: فاطمه عبداله زاده  

شبکه های اجتماعی: مرجان قاسمی

آگهیفراخونارزیابیکیفیومناقصهعمومییکمرحلهشماره)1402/15(

)شمارهثبتدرسامانهستاد:2002005301000010(

 شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران در نظر دارد انجام عملیات 2/388/2۴۰ مورد قرائت کنتور در اقطار مختلف، تهیه و توزیع هر گونه اخطار کتبی، شناسایی انشعابات غیر مجاز و مصارف غیر مجاز ، پیمایش، جمع آوری اطلاعات و 
تجزیه و تحلیل و بارگذاری در شرکت آب  و فاضلاب  غرب استان تهران را به شرح ذیل و مطابق با اسناد مناقصه و از طریق فراخوان عمومی یک مرحله ای واگذار نماید:

شماره مناقصه
مبلغ براورد اولیه)ریال(

براساس فهرست بهای پایه سال1۴۰2
مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار)ریال(

مدت زمان انجام 
عملیات)ماه(

تاریخ بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی

ساعت  1۰:۰۰روزیک شنبه مورخ  121۴۰2/۰۴/۰۴ 1۴۰2/152۴5/585/۶2۹/۰1۴۴/۶5۶/۰۰۰/۰۰۰
1- محل تأمین اعتبار: اعتبارات جاری

2- الزامات مورد نظر کارفرما: ارائه کپی برابر اصل گزارش حسابرسی شده موضوع بخشنامه شماره 2۶51۰/ت 3۹۰3۹ ک مورخ 1388/2/۹ ––ارائه گواهی تائید صلاحیت از اداره کار - گواهینامه صلاحیت ایمنی معتبر صادره از 
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی وفق اسناد ارزیابی کیفی

3- تضمین شرکت در فرايند ارجاع کارمی تواند  به يکی از انواع ذيل می باشد :
1(فیش واریزی به حساب شماره 1-۶۰۰۰۰۰۰۰-۴-117 نزد بانک سینا شعبه اکباتان به نام شرکت آبفای غرب استان تهران   2(ضمانتنامه بانکی صادره از یکی از بانکهای دولتی یا خصوصی کشور )دارای مجوز از بانک مرکزی جمهوری 
اسلامی ایران( در وجه شرکت آبفای غرب استان تهران  3(ضمانتنامه صادره از موسسات اعتباری غیربانکی )دارای مجوز از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران(در وجه شرکت آبفای غرب استان تهران  ۴( ارائه گواهی صادره از امورمالی 

آبفای غرب استان تهران مبنی بر کسر از مطالبات قطعی شده
• ضمناً به پیشنهادهایی که فاقدسپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر ، چک شخصی ، ارائه شده خارج از بازه زمانی ذکر شده و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد .

4-مهلت و محل دريافت اس�ناد : متقاضیان ش��رکت در مناقصه می توانند حداکثر تا س��اعت  12:۰۰  روز ش��نبه  مورخ 1۴۰2/۰3/2۰   با مراجعه به درگاه س��امانه س��تاد به نش��انی www.setadiran.ir نس��بت به دریافت اس��ناد اقدام 
نمایند.

5-مهلت و محل تحويل پاکات پیشنهادی : مناقصه گران می بایست حداکثر تا ساعت  12:۰۰  روز شنبه مورخ  1۴۰2/۰۴/۰3  نسبت به بارگذاری کلیه پاکات پیشنهادی )ارزیابی کیفی، الف، ب، ج( در سامانه ستاد اقدام نمایند.
•  مناقصه گران میبایست محتویات پاکت الف را پس از بارگذاری در سامانه ستاد در پاکت لاک و مهر شده دارای اطلاعات کامل شرکت مناقصه گر و مناقصه مربوطه حداکثر تا پایان مهلت ارائه پیشنهاد ها تحویل دبیرخانه این شرکت 

به نشانی کیلومتر 7 جاده مخصوص کرج – تهرانسر مرکزی - بلوار اصلی – خیابان شهید علیرضا راسخ مهر) یکم غربی( ساختمان شماره 3  تحویل و رسید دریافت نمایند.  تلفن تماس ۴۴52۰۰۶1  .
6-هزینه انتشار هر دو نوبت آگهی چاپ شده در روزنامه، بر عهده کارفرما می باشد.

۷-به پیشنهادات فاقد امضا،مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر این آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد . سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
8-تاریخ بازگشایی سایر پاکات متعاقبا به واجدین شرایط  اعلام می گردد.

)http://tender.nww.co.ir(,)http://iets.mporg.ir,http://wtown.tpww.ir( نشانی های سایت اینترنتی

 شركت آب و فاضلاب غرب استان تهران

نوبت  دوم

شركت آب و فاضلاب غرب استان تهران

نوبت اول :  يکشنبه   1402/03/09  
نوبت دوم :  دوشنبه  1402/03/10  

فراخوانمناقصهعمومی

اداره کل  راهداری و حمل و نقل جاده ای اس��تان همدان در نظر دارد:  آگهی های  مناقصه 
عمومی ذیل  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید .

اجرای عملیات لکه گیری و روکش آسفالت محورهای همدان – انتهای حوزه به طرف سنندج    
2۰۰2۰۰3123۰۰۰۰5۶ اجرای عملیات لکه گیری و روکش آسفالت محورهای همدان – اسد 

آباد – کرمانشاه  2۰۰2۰۰3123۰۰۰۰57
اجرای عملیات اجرایی بهسازی گردنه اسد آباد    2۰۰2۰۰3123۰۰۰۰58  

اجرای عملیات لکه گیری و روکش آسفالت حفاظتی  اسلاری سیل راههای شریانی استان 
همدان  2۰۰2۰۰3123۰۰۰۰5۹ 

کلی��ه مراح��ل برگ��زاری مناقص��ه از دریاف��ت اس��ناد ت��ا ارائ��ه پیش��نهاد مناقص��ه گران و 
 بازگش��ایی پاکت ها از طریق درگاه س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت ) س��تاد ( به آدرس

 www.setadiran.ir  انجام خواهد ش��د .لازم اس��ت مناقصه گران در صورت عدم عضویت 

قبلی . مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت 
در مناقصه محقق سازند . تاریخ انتشار مناقصه در سامانه برای نوبت اول تاریخ 1۴۰2/۰3/۰8 

و برای نوبت دوم 1۴۰2/۰3/۰۹ می باشد 
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه: از سایت طبق فراخوان منتشر شده در سایت

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : طبق فراخوان منتشر شده در سایت
زمان بازگشایی پاکت ها : طبق فراخوان منتشر شده در سایت 

اطلاعات تماس دس��تگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیش��تر در خصوص اس��ناد 
مناقصه و ارائه پاکت های الف 

آدرس : همدان بلوار س��ید جمال الدین اس��دآبادی نبش بلوار ش��هید س��تار ابراهیمی اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان همدان تلفن : ۰813۴22815۴

نوبت دوم

شناسه آگهی : 1506145
 م الف : 356

اداره کل  راهداری و حمل و نقل جاده ای استان همدان

آگهیفراخونارزیابیکیفیومناقصهعمومییکمرحلهای

)شمارهثبتدرسامانهستاد:20020053010000019(

  شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران در نظر دارد برون سپاری فعالیت های بهره بردار ی شامل نگهداری ، تعمیرات و رفع حوادث ، انشعابات ، شبکه جمع آوری و خطوط انتقال فاضلاب مسکن مهر صفادشت را به شرح ذیل و مطابق 
با اسناد مناقصه و از طریق فراخوان عمومی یک مرحله ای واگذار نماید:

مبلغ براورد اولیه)ریال(محل اجراشماره مناقصه
مدت زمان انجام مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار)ریال(بر اساس فهرست بهای سال 1۴۰2

تاریخ بازگشایی پاکات ارزیابی کیفیعملیات)ماه(

ساعت   :3۰1۰ روزیکشنبه  مورخ  1۴۰2/۴/۴ 2۴ ماه 1/2۴۹/۰۰۰/۰۰۰ 3۴/۹۴۶/۴۹۰/7۹۶  صفادشت 1۴۰2/17 
1- محل تأمین اعتبار: اعتبارات جاری

2- الزامات مورد نظر کارفرما: گواهینامه صلاحیت بهره برداری و نگهداری تصفیه خانه فاضلاب  با رتبه حد اقل ۴ از شرکت مهندسی آبفای شرکت ،گواهینامه صلاحیت ایمنی معتبر صادره از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی 
3- تضمین شرکت در فرایند ارجاع کارمی تواند  به یکی از انواع ذیل می باشد :

1(فیش واریزی به حساب شماره 1-۶۰۰۰۰۰۰۰-۴-117 نزد بانک سینا شعبه اکباتان به نام شرکت آبفای غرب استان تهران   2(ضمانتنامه بانکی صادره از یکی از بانکهای دولتی یا خصوصی کشور )دارای مجوز از بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران( در وجه شرکت آبفای غرب استان تهران  3(ضمانتنامه صادره از موسسات اعتباری غیربانکی )دارای مجوز از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران(در وجه شرکت آبفای غرب استان تهران  ۴( ارائه گواهی 

صادره از امورمالی آبفای غرب استان تهران مبنی بر کسر از مطالبات قطعی شده
• ضمناً به پیشنهادهایی که فاقدسپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر ، چک شخصی ، ارائه شده خارج از بازه زمانی ذکر شده و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد .

4-مهلت و محل دريافت اسناد : متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند حداکثر تا ساعت  12  روز  شنبه مورخ  1۴۰2/3/2۰  با مراجعه به درگاه سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد اقدام 
نمایند.

6 -مهلت و محل تحويل پاکات پیشنهادی : مناقصه گران می بایست حداکثر تا ساعت   12 روز شنبه    مورخ      1۴۰2/۴/3نسبت به بارگذاری کلیه پاکات پیشنهادی )ارزیابی کیفی، الف، ب، ج( در سامانه ستاد اقدام نمایند.
• مناقصه گران میبایست محتویات پاکت الف را پس از بارگذاری در سامانه ستاد در پاکت لاک و مهر شده دارای اطلاعات کامل شرکت مناقصه گر و مناقصه مربوطه حداکثر تا پایان مهلت ارائه پیشنهاد ها تحویل دبیرخانه این شرکت 

به نشانی کیلومتر 7 جاده مخصوص کرج – تهرانسر مرکزی - بلوار اصلی – خیابان شهید علیرضا راسخ مهر) یکم غربی( ساختمان شماره 3  تحویل و رسید دریافت نمایند.  تلفن تماس ۴۴52۰۰۶1  .
8-هزینه انتشار هر دو نوبت آگهی چاپ شده در روزنامه، بر عهده کارفرما می باشد.

۹-به پیشنهادات فاقد امضا،مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر این آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد . سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
1۰-تاریخ بازگشایی سایر پاکات متعاقبا به واجدین شرایط  اعلام می گردد.

 )http://tender.nww.co.ir(,)http://iets.mporg.ir,http://wtown.tpww.ir( نشانی های سایت اینترنتی

 شركت آب و فاضلاب غرب استان تهران

نوبت  اول

شركت آب و فاضلاب غرب استان تهران

نوبت اول   : چهارشنبه    1402/3/10 
نوبت دوم :  پنج شنبه     1402/3/11

آگهیمزایدهپساب

شرکت زرين ذرت شاهرود در نظر دارد پساب تصفیه شده کارخانه را که طبق استانداردهای محیط زیست می باشد، از طریق مزايده عمومی به فروش برساند. لذا از متقاضیان دعوت 
می گردد نسبت به واریز ودیعه شرکت در مزایده و تحویل فیش واریزی و نامه اعلام پیشنهاد، طبق اطلاعات ذیل اقدام نمایند.

 لازم به توضیح می باشد جزییات کامل مزايده در اسناد موجود است ضمناً امکان ارائه نمونه پساب هم فراهم می باشد.
آدرس: استان سمنان- شهرستان شاهرود– انتهای بلوار 12 فروردین– جنب کارخانه قند - شرکت زرین ذرت شاهرود

شماره تلفن: 3231۹2۶۶-۰23   مسئول امور اداری- آقای کریمی
مبلغ وديعه: 255.۰۰۰.۰۰۰ ریال

شماره حساب جهت واريز وديعه مزايده: ۰21۶72311۰۰۰8 بانک صادرات بنام شرکت زرین ذرت
مهلت واريز وتحويل مدارک: از تاریخ 1۴۰2/۰3/۰8 لغایت پایان وقت اداری 1۴۰2/۰3/18

محل تحويل مدارک: دبیرخانه شرکت زرین ذرت
تاريخ برگزاری مزايده: 1۴۰2/۰3/2۰

مدت قرارداد: ازتاریخ تحویل  اعلامی پساب بمدت 2 سال

 

 

شرکت زرین ذرت شاهرود )سهامی خاص(

 

آگهینوبتدوم
آگهیمناقصهعمومیشماره11/391

 مهدی احدی شهردار خنداب

شهرداری خنداب در نظر دارد به استناد مصوبه شماره ۶/12/ش مورخ 1۴۰2/۰1/2۴شورای اسلامی شهر خنداب انجام عملیات لکه گیری آسفالت معابر سطح شهر 
خنداب  را از طریق برگزاری مناقصه عمومی  به پیمانکاران و شرکتهای ذیصلاح و واجد الشرایط واگذار نماید.

عنوان مناقصه و مبالغ تضمین

 پروژه  لکه گیری آسفالت معابرسطح شهر خنداب شامل : تهیه آسفالت از نوع توپکا ۰12 ،
حمل، قیر پاشی  وپخش آسفالت  و برش با وید کن با اعتباری بالغ بر 1۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال 

 ضمانت نامه شرکت در مناقصه به مبلغ 5۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بصورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه
 نقد بحساب شماره IR 81۰۶۰۰7۰22۰11۰۴۴77553۰۰1  بنام سپرده حسن انجام کار پیمانکاران نزد بانک قرض الحسنه مهر ایران شعبه خنداب

شهر خندابمحل اجرای پروژه
سامانه تدارکات الکترونیک دولت )سامانه ستاد(محل توزيع اسناد مناقصه

از روز یکشنبه مورخ 1۴۰2/۰2/31 لغایت  ساعت 1۹ روز دو شنبه  مورخ 1۴۰2/۰3/۰8زمان توزيع اسناد

ازتاریخ 1۴۰2/۰2/31لغایت 1۴۰2/۰3/23 ساعت 1۹زمان بارگزاری اسناد در سامانه
حداکثر یک هفته پس از بازگشاییتاريخ ابلاغ و اعلام برنده

محل تحويل اسناد و زمان 
بازگشايی

 تحویل ضمانت نامه بصورت فیزیکی تا یک روز قبل از بازگشایی پاکات تحویل دبیر خانه شهرداری
 خنداب گردد. ما بقی اسناد از طریق سامانه ستاد بازگشایی: ساعت 1۰صبح  روز چهار شنبه 1۴۰2/۰3/2۴

حداقل صلاحیت و رتبه شرکت 
کننده

 شرکت های دارای تائیدیه صلاحیت ایمنی وحرفه ای از مراجع ذیصلاح و تائید اداره تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی و دارا بودن حداقل رتبه 5 راه و باند  و صلاحیت پیمانکاری الزامی میباشد.

 شهرداری در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مطابق با آئین نامه مالی مختار می باشد. به پیشنهادات مبهم، مشروط، 
مخدوش و فاقد شرایط قانونی، فاقد ضمانت نامه یا فیش واریزی و خارج از مهلت تعیین شده ترتیب اثر داده نمی شود.

- سپرده های نفرات اول تا دوم تا تاریخ عقد قرارداد نزد شهرداری باقی خواهد ماند و در صورت عدم حضور برنده اول ظرف مدت یک هفته پس از ابلاغ کتبی جهت 
عقد قرارداد، سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و با شرکت دوم اقدام به عقد قرارداد می نماید.

چاپ نوبت اول: 1402/02/31- حضور نماینده شرکت در جلسه بازگشایی پاکات با در دست داشتن معرفی نامه بلا مانع می باشد.
چاپ نوبت دوم: 1402/03/09

 

آگهینوبتدوم
آگهیمناقصهعمومیشماره11/390

مهدی احدی شهردار خنداب

ش��هرداری خنداب در نظر دارد به اس��تناد مصوبه ۶/28/ش مورخ 1۴۰2/۰2/23ش��ورای اس��لامی ش��هر خنداب نس��بت به واگذاری کلیه امور مربوط به بخش خدمات ش��هری و حفظ و 
نگهداری و توسعه فضای سبز را از طریق برگزاری مناقصه عمومی بصورت حجمی به پیمانکاران و شرکتهای ذیصلاح و واجد الشرایط اقدام نماید.

عنوان مناقصه و مبالغ تضمین
 واگذاری امور مربوط به بخش خدمات شهری و حفظ و نگهداری و توسعه فضای

 سبز با اعتباری بالغ 52/7۰۰/۴۰1/۶۰۰ریال به مدت 11 ماه شمسی وازتاریخ 1۴۰2/۰۴/۰1لغایت 1۴۰3/۰2/31
 ضمانت نامه شرکت در مناقصه به مبلغ ۶35/۰۰۰/۰۰۰/ 2ریال بصورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد

 بحساب شماره 7۰22۰11۰۴۴77553۰۰1بنام سپرده حسن انجام کار پیمانکاران نزد بانک قرض الحسنه مهر ایران شعبه خنداب
شهر خندابمحل اجرای پروژه

سامانه تدارکات الکترونیک دولت )سامانه ستاد(محل توزیع اسناد مناقصه

از روز یکشنبه مورخ 1۴۰2/۰2/31لغایت ساعت 23 روز دو شنبه مورخ 1۴۰2/۰3/۰8زمان توزیع اسناد

ازتاریخ 1۴۰2/۰2/31لغایت 1۴۰2/۰3/23 ساعت 1۹زمان بارگزاری اسناد
حداکثر یک هفته پس از بازگشاییتاریخ ابلاغ و اعلام برنده

محل تحویل اسناد و زمان 
بازگشایی

 تحویل ضمانت نامه بصورت فیزیکی تا یک روز قبل از بازگشایی پاکات تحویل دبیر خانه شهرداری خنداب گردد.
 ما بقی اسناد از طریق سامانه ستاد۰بازگشایی: ساعت 1۰صبح روز چهار شنبه 1۴۰2/۰3/2۴

 حداقل صلاحیت و
شرکت های دارای تائیدیه صلاحیت ایمنی وحرفه ای از مراجع ذیصلاح و تائید اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی  رتبه شرکت کننده

 شهرداری در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مطابق با آئین نامه مالی مختار می باشد. به پیشنهادات مبهم، مشروط،
 مخدوش و فاقد شرایط قانونی، فاقد ضمانت نامه یا فیش واریزی و خارج از مهلت تعیین شده ترتیب اثر داده نمی شود.

چاپ نوبت اول:1402/02/31 
       چاپ نوبت دوم:1402/03/09  

- س��پرده ه��ای نف��رات اول و دوم ت��ا تاری��خ عق��د ق��رارداد ن��زد ش��هرداری باق��ی خواهد ماند و در صورت ع��دم حضور برنده اول ظرف مدت یک هفته پس از ابلاغ کتبی جهت عقد قرارداد، س��پرده وی به نفع 
شهرداری ضبط و با شرکت دوم اقدام به عقد قرارداد می نماید.

- حضور نماینده شرکت در جلسه بازگشایی پاکات با در دست داشتن معرفی نامه بلا مانع می باشد.
                                                                           

آگهیمزایدهعمومی
شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5/1۰۶/ د  مورخ 1۴۰2/۰2/28 موضوع ابلاغ بند 8 مصوبه شماره 1۰7  مورخ 1۴۰2/۰2/1۰ شورای اسلامی شهر اندیشه ، نسبت به واگذاری امتیاز بهره برداری از15 باب کانکس وزمین شهربازی از طریق مزایده 

عمومی به اشخاص حقیقی واجد شرایط اقدام نماید .
1-موضوع مزايده :

عبارت است از واگذاری امتیاز بهره برداری از 15 باب کانکس وزمین شهربازی به مدت سه سال 
2- شرايط فروش :

مبلغ پایه کارشناسی شده به شرح جدول ذیل می باشد : 

مبلغ تضمین شرکت در مزایده ) ریال (مبلغ پایه اجاره یک ساله برای سال اول ) ریال (مدت اجارهآدرسموضوع بهره برداریردیف
۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰1۰۹/2۰۰/۰۰۰ ریال3 سالضلع شمال بوستان حافظفروش تنقلات1
۴32/۰۰۰/۰۰۰78/۶2۴/۰۰۰ ریال3 سالضلع شمال بوستان حافظفروش تنقلات2
33۶/۰۰۰/۰۰۰۶1/152/۰۰۰ ریال3 سالبوستان شهدای هسته ایفروش تنقلات3
3۰۰/۰۰۰/۰۰۰5۴/۶۰۰/۰۰۰ ریال3 سالبوستان جنگلی جنب دفترفروش تنقلات۴
3۰۰/۰۰۰/۰۰۰5۴/۶۰۰/۰۰۰ ریال3 سالبوستان جنگلی جنب زمین بازیفروش تنقلات5
12۰/۰۰۰/۰۰۰21/8۴۰/۰۰۰ ریال3 سالبوستان مادرانفروش تنقلات۶
3۴8/۰۰۰/۰۰۰۶3/33۶/۰۰۰ ریال3 سالبوستان اندیشه فاز 2فروش تنقلات7
3۰۰/۰۰۰/۰۰۰5۴/۶۰۰/۰۰۰ ریال3 سالجنب اداره اماکن فاز ۴فروش تنقلات8
۶۹۶/۰۰۰/۰۰۰12۶/۶72/۰۰۰ ریال3 سالبوستان شهدای هسته ای      محل بازی کودکان۹
33۶/۰۰۰/۰۰۰۶1/152/۰۰۰ ریال3 سالبوستان آزادگان فاز ۴محل بازی کودکان1۰
1۶8/۰۰۰/۰۰۰3۰/57۶/۰۰۰ ریال3 سالبوسان شقایق فاز 2محل بازی کودکان11
72۰/۰۰۰/۰۰۰131/۰۴۰/۰۰۰ یال3 سالبوستان جنگلی فاز 3محل بازی کودکان12
8۶۴/۰۰۰/۰۰۰157/2۴8/۰۰۰ ریال3 سالپارک جنگلی فاز 3گل فروشی13
۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰1۰۹/2۰۰/۰۰۰ ریال3 سالجنب بازار نگین فاز 3گل فروشی1۴
۴32/۰۰۰/۰۰۰78/۶2۴/۰۰۰ ریال3 سالبوستان شقایق فاز 2کافی شاپ15

 بهروز كاویانی - شهردار شهر اندیشه 

ت اول
نوب

*تبصره : اجاره سال دوم با 2۰ درصد افزایش نسبت به قرارداد منعقده فی ما بین 
شهرداری وبهره برداری نسبت به سال اول افزایش می یابد . همچنین اجاره سال 
سوم نیز با 2۰ درصد افزایش نسبت به قرارداد منعقده فی مابین شهرداری وبهره 

بردار  نسبت به سال دوم افزایش می یابد . 
3- تضمین شرکت در مزايده : 

سرده شرکت در مزایده  مطابق مبلغ فوق می باشد که می بایست تا پایان مهلت 
تس��لیم پیش��نهاد قیمت به یکی از صورت های ذیل به واحد دبیر خانه ش��هرداری 

تسلیم وشماره ثبت پاک الف را دریافت نمایند .
الف( رسید بانکی واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده 

۰113۹۹۴۴5۶۰۰1 نزد بانک ملی شعبه شهر اندیشه کد 2۴17 
ب( ضمانت نامه بانکی 

تذکر1 : مدت اعتبار تضمین فوق باید حداقل سه ماه پس از تاریخ افتتاح پیشنهاد 

ها بوده وبرای س��ه ماه دیگر نیز قابل تمدید باش��د وعلاوه برآن ضمانت نامه های 
بانکی باید طبق فرمهای قابل قبول تنظیم شود .

تذکر 2 : به پیش��نهاد هایی که س��پرده ش��رکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق 
باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد .

مدارک لازم جهت دريافت اسناد مزايده : 
 4- متقاضیان جهت دریافت اس��ناد مزایده می بایس��ت از طریق س��امانه تدارکات 

الکترونیکی دولت www.setadiran.ir  اقدام نمایند.
5- مهلت ومحل دريافت اسناد مزايده : 

از تاریخ انتش��ار آگهی لغایت پایان وقت اداری روز پنجش��نبه مورخ 1۴۰2/۰3/18  
 ومح��ل دریاف��ت آن صرف��ا از طری��ق س��امانه ت��دارکات الکترونی��ک دول��ت

 www.setadiran.ir  می باشد .
6- مهلت ومحل تسلیم پیشنهادات : 

متقاضی��ان م��ی بایس��ت پاک��ت های پیش��نهاد قیمت خ��ود را که برابر ش��رایط 
من��درج در کارب��رگ مزای��ده تنظی��م ش��ده اس��ت را حداکثر تا پای��ان وقت اداری 
 روز یکش��نبه  م��ورخ 1۴۰2/۰3/28 در س��امانه ت��دارکات الکترونی��ک دول��ت

 www.setadiran.ir بارگذاری نمایند .
*تذکر : در جلس��ه بازگش��ایی صرفاً اس��ناد دارای امضاء الکترونیکی مورد پذیرش 

است. 
۷- تاريخ ومحل بازگشايی پیشنهادات : 

پای��ان وق��ت اداری روزیکش��نبه مورخ 1۴۰2/۰3/28 از طریق س��امانه تدارکات 
الکترونیکی دولت www.setadiran.ir می باشد .

8- هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده موضوع مزایده است .
 9-ش��هرداری اندیش��ه در رد یاقب��ول تمام پیش��نهادات بدون ذک��ر دلیل مختار

 می باشد .
تاريخ انتشار نوبت اول :  10 /1402/03 
تاريخ انتشار نوبت دوم :  1402/03/1۷  

w w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r

آخرين اخبار و تحليل روز اقتصادي را  در پايگاه اينترنتي تجارت آنـلاين بخوانيد


